GOVERNO MUNICIPAL DE TELHA
ESTADO DE SERGIPE

Rua: José Pereira da Silva nº 81 – Centro – Telha – Sergipe Cep: 49910-000 Fone: 3364-1064
CNPJ: 13.118.591/0001-48 – E:mail: governomunicipaldetelha@gmail.com

OFÍCIO GAB 098/2021

Telha/SE, 06 de maio de 2021.

ASSUNTO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 01/2020, REFERENTE AO
PROCESSO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2020.

Senhor Presidente,

Consulto a Vossa Excelência sobre a possibilidade de autorização de Adesão a Ata de

Registro de Preço nº 01/2020, referente ao processo de PREGÃO ELETRÔNICO nº 02/2020,

tendo como objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, A FIM DE EXECUTAR ATIVIDADES

QUE CONTEMPLAM DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS COM SUPORTE, IMPORTAÇÃO

DE DADOS, INTEGRAÇÃO DE SISTEMAS, DIGITALIZAÇÃO E INDEXAÇÃO DE

DOCUMENTOS.

Solicitamos ainda uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe oficio

autorizando a adesão, bem como cópias do edital, aviso de publicação, parecer jurídico, ata da

sessão, ata de registro de preço, homologação e publicações do resultado, conferidas com o

original por servidor público.

Atenciosamente,

FLÁVIO FREIRE DIAS
Prefeito Municipal

Exm.  Senhor
JOSÉ MATOS LIMA FILHO
Diretor Presidente – CODISE.